
DIPARTIMENTO DI SCIENZE 

PSICOLOGICHE, PEDAGOGICHE, 

DELL’ESERCIZIO FISICO E DELLA 

FORMAZIONE 
  
Department of Psychology, Educational 
Science and Human Movement 
 
 

Il Direttore 
 
 

 

 

 

 

Il Direttore 

Vista la nota del professore Antonio Bellingreri dell’11 dicembre 2018, con la quale dà le sue dimissioni 

da componente supplente della Commissione elettorale nominata con Bando per l’elezione della Giunta di 

Dipartimento per il triennio 2018-2021 emanato il 4 dicembre 2018; 

Vista la disponibilità del prof. Gabriele Profita ad adempiere a tale eventuale funzione 

 

DECRETA 

 

di nominare il professor Gabriele Profita quale componente supplente della Commissione elettorale per le 

elezioni della Giunta di Dipartimento per il triennio 2018-2021. 

 

Il Direttore 

Prof. Gioacchino Lavanco 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Viale delle Scienze – Edificio 15 - 90128 Palermo – Tel. 09123897770   

e-mail: dipartimento.sppf@unipa.it– www.psicologia.unipa.it 

 

http://www.psicologia.unipa.it/
http://www.psicologia.unipa.it/



		2018-12-12T12:39:44+0000
	Gioacchino Lavanco




